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Con il contributo e il supporto logistico e organizzativo di:
With the contribution and the logistical and organizational support of:

Fondazione Sardegna Film Commission
Por-Fesr Sardegna 2014-2020

Regione Autonoma della Sardegna
Repubblica Italiana

Unione Europea

Con il Patrocinio ed il contributo di /   With the sponsorship and contribution o  f:
Assessorato alla Cultura e Turismo di Santa Teresa Gallura (SS)

Comune di Ottana (NU)
Comune di Santa Teresa Gallura (SS)

Medicina Democratica

Con il Patrocinio di /   With the sponsorship of:
Comune di Oristano (OR)
Comune di Pattada (SS)

Conservatorio di Musica Giovanni Pierluigi da Palestrina, Cagliari (CA)
MATTM Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare

MIBACT Ministero per i Beni e le Attività Culturali e del Turismo

Supporto logistico ed organizzativo /   Logistics and organization
LIFE AFTER OIL Associazione Culturale

Direttore Artistico /   Art Director
Massimiliano Mazzotta

Comunicazione e stampa /   Press office
Fabio Canessa

Programmazione /   Planning
Riccardo Albuzzi

Festival Staff
Marco Piras (Fotografie / Photographs)

Alma Luna Mazzotta ed Emiliano Froldi (Ospitalitá / Hospitality)
Pavlo Hnatenko (Proiezionista / Projectionist)

Davide Gianni (Progetto Grafico / Graphic project)
Cinzia Ghiani e Valeria Bernardi (Sottotitoli e traduzioni / Subtitles and translations)

Alessandra De Matteis (Tesoriere / Treasury)
Davide Manca e Massimo Potenza (Video)
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Fondazione Sardegna Film Commission
Gianluca Aste (Presidente / President)

Michela Pirrigheddu (Vice-Presidente / Vice-President)
Giorgio Ariu, Alessandro Cadoni, Elisabetta Mocci
(Consiglieri di Amministrazione/Board Members)

Nevina Satta (Direttrice / CEO)
Gemma Lynch (Direttore di Produzione / Head of Production)

Susanna Tornesello (Responsabile Comunicazione / Communication Manager) 
Manuela Bellizzi (Segreteria Sardegna Film Commission /Office Coordinator)

Francesca Ebau (Location Manager Esperta Ambientale / Green Location & Event Manager)

In collaborazione con /   In collaboration with: 
Al Ard Doc Film Festival, Cagliari (CA)

Apostrophe Cultura e Spettacolo di Alberto Pisu, S.T.Gallura (SS)
ASD Polisportiva, S.T.Gallura (SS)

Associazione Culturale Boes e Merdules, Ottana (NU)
Associazione Culturale Sos Merdules Bezzos de Otzana, Ottana (NU)

Associazione Poloco 'Arte e Sonos', Ottana (NU)
Associazione Culturale TiConZero, Cagliari (CA)

Carbonia Film Festival, Carbonia (CI)
Centro Servizi Culturali Carbonia-Iglesias della Società Umanitaria

Cine-Teatro Nelson Mandela, S.T.Gallura (SS)
Consulta Giovani di Oristano (OR)

Difficult Dialogues, Goa, India
Ecozine International Film Festival, Saragozza, Spagna

Emergency Gruppo di Sassari
Festival Internazionale Isole che Parlano XXIV Edizione

Figari Film Festival, Olbia (SS)
Informacittadino Ottana

Italia Nostra
La Beddula Società Cooperativa Sociale, S.T.Gallura (SS)

Octopus Società Cooperativa Sociale, S.T.Gallura (SS)
Olbia Film Network

Sardex Spa, Serramanna (VS)
Skepto International Film Festival, Cagliari (CA)

WWF Sassari
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GIURIE /   JURIES 

AMBIENTE Cortometraggi / Environment Short movies
Francesca Sironi (Giornalista / Journalist de L'Espresso e Repubblica)

Matteo Pianezzi (Direttore e Produttore / Director and producer)
Tomaso Mannoni (Regista / Director) 

AMBIENTE & DIRITTI UMANI Mediometraggi 
Environment & Human Rights Medium length movies 

Giorgia Cecere (Regista / Director)
Marco Leopardi (Regista / Director)

Sergio Stagno (Imprenditore / Businessman) 

AMBIENTE Lungometraggi / Environment Feature movies
Fredrik Gertten (Regista / Director)

Marco Caldiroli (Presidente di / President of Medicina Democratica)
Marianne Borgo (Attrice / Actress)

Surina Narula (Direttrice / Directress Difficult Dialogues, Goa, India) 

ANIMAZIONI / Animations Conservatorio di Musica Giovanni Pierluigi da Palestrina, Cagliari
11 Studenti della classe di Musica elettronica / 11 students from the Electronic music class

Alberto Obino
Andrea Cuccu

Barbara Pitzanti
Federico Leonardi

Giacomo Putzu Corrias
Marco Coa

Marco Fadda
Marco Ruiu

Matteo Muntoni
Michele Pitzanti
Simone Mura 

Coordinamento / Coordination: Prof. Daniele Ledda 

DIRITTI UMANI cortometraggi / Human rights Short movies
Antonio Martino (Regista / Director)

Claudia Crabuzza (Cantautrice / Singer-Songwriter)
Fawzi Ismail (Direttore organizzativo / Managing Director Al Ard Doc Film Festival, Cagliari) 
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DIRITTI UMANI Lungometraggi  / Human rights Feature movies
Anthony Muroni (Giornalista / Journalist)

Bonifacio Angius (Regista / Director)
Marilu Mastrogiovanni (Giornalista / Journalist)

Pedro Pineiro Fuente (Direttore / Director Ecozine International Film Festival, Saragozza, Spagna) 

SPERIMENTALI cortometraggi / Experimental Short Movies
Consulta Giovani di Oristano / Municipal Youth Consulting Of Oristano 

Alberto Maxia
Alessandro Usai
Andrea Laconi
Antonio Meloni
Davide Camba
Emanuele Orru

Giorgia Cacciagrano
Giulio Ardenghi

Luigi Meli
Marco Meli

Martina Ghiani
Martina Murru

WORLD PANORAMA cortometraggi Short MoviesTema libero / Free theme
Giuseppe Casu (Regista / Director)

Paolo Serra (Direttore / Director CSC Carbonia della Società Umanitaria )
Sebastiano De Pascalis

(Direttore della Fotografia e Operatore steadicam / Cinematographer & Steadicam Operator)

EVENTI COLLATERALI / SIDE EVENTS
  

TRANSALENTO
World Beat - Fusion 

 1°LIFE FOR FOOTBALL
TORNEO DI CALCIO A 5 / 5-a-side football tournament

Jabel Kanuteh - Marco Zanotti
Concerto / concert

MANUEL BARROCU
Rumorista / Foley artist 

Clavius di DANIELE LEDDA
Performance
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FILM IN CONCORSO / IN COMPETITION: (97)

 AMBIENTE / ENVIRONMENT Cortometraggi Short movies  (18)

  AMBIENTE & DIRITTI UMANI / ENVIRONMENT & HUMAN RIGHTS  (5)
 Mediometraggi Medium length movies   

 AMBIENTE / ENVIRONMENT Lungometraggi Feature movies  (6)

 ANIMAZIONI / ANIMATIONS  (15)

 DIRITTI UMANI / HUMAN RIGHTS Cortometraggi Short movies  (19)

 DIRITTI UMANI / HUMAN RIGHTS Lungometraggi Feature movies  (6)

 SPERIMENTALI / EXPERIMENTAL Cortometraggi Short movies  (14)

 WORLD PANORAMA Cortometraggi Short Movies  Tema libero / Free theme  (14)

FUORI CONCORSO / OUT OF COMPETITION: (1)

 LIFE OF SARDINIA 

___________________________

EVENTI COLLATERALI / SIDE EVENTS (5)

  TRANSALENTO World Beat - Fusion 

 1°LIFE FOR FOOTBALL - TORNEO DI CALCIO A 5 / 5-a-side football tournament 

 Jabel Kanuteh - Marco Zanotti Concerto / concert  

 MANUEL BARROCU Rumorista / Foley artist 

 Clavius by DANIELE LEDDA Performance 
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COMMISSIONE SELEZIONE / SELECTING COMMITTEE: 
Chicca Profumo, Cinzia Ghiani, Emiliano Froldi, Fabio Canessa, Francesco Mazzotta,

Massimiliano Mazzotta, Mauro Negri, Naveed Akhtar, Pavlo Hnatenko, Raffaela Lunetta, 
Riccardo Albuzzi e Seth Morley. 

TOTALE FILM SELEZIONATI / TOTAL MOVIES SELECTED: 98

FILM IN CONCORSO / MOVIES IN COMPETITION: 97

FUORI CONCORSO / OUT OF COMPETITION: 1

OPERE PRIME / DEBUT MOVIES: 33

ORE DI PROGRAMMAZIONE / TOTAL SCREENING HOURS : 31,73 

FILM ISCRITTI / ENTERED MOVIES: 1212 da 95 Paesi / 1212  from 95 countries

Afghanistan, Albania, Algeria, Argentina, Armenia, Australia, Austria, Azerbaijan, Bangladesh,

Belgium, Benin, Brazil, Bolivia, Bulgaria, Cameroon, Canada, Chile, China, Colombia, Comoros,

Costa Rica, Croatia, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Dominican Republic, Egypt, Finland,

France, Georgia, Germany, Greece, Guatemala, Hungary, India, Indonesia, Iran, Iraq, Ireland,

Israel, Italy, Japan, Jordan, Kuwait, Latvia, Macedonia, Malawi, Malaysia, Mali, Malta, Mexico,

Mongolia, Montenegro, Morocco, Myanmar, Nepal, Netherlands, New Zealand, Nigeria, Norway,

Pakistan, Palestine, Panama, Philippines, Poland, Portugal, Qatar, Romania, Russian Federation,

Serbia, Singapore, Slovenia, Spain, Sri Lanka, South Korea, Slovakia, Sweden, Switzerland,

Sudan, Syria, Taiwan, Thailand, Trinidad and Tobago, Tunisia, Turkey, Uganda, Ukraine, 

United Arab Emirates, United Kingdom, United States, Uruguay, Uzbekistan,

Venezuela, Yemen, Zambia.

MIND YOUR STEP! by B.Genal, M.Nesic & T.Tomic Animation 2'26'' Serbia 2019
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AMBIENTE / ENVIRONMENT  Cortometraggi / Short movies (18 film) 9 OPERE PRIME

2030 by Pierre Dugowson Fiction 8'24'' France 2020

APIS MELLIFERA by Jean-Michel Poulichot Doc-Experimental 9'33'' France 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

BIG BLACK MAMBA by Keith Picot Fiction 5'11'' Canada 2020

BREAKDOWN by Adam Sébire Doc 4' Australia-Iceland 2018

CRISIS by Cesare Maglioni Doc 1' Italy-Spain 2019

GOLD OF CAJAMARCA by Alexandre Regol Doc-Experimental 15'45'' Colombia 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

GOOD JOB by Piotr Biedroń Fiction 7'45'' Poland 2020

LIFE EVOLUTION ECOLOGY - GENESYS by Antonio Pesce Doc 10'10'' Italy 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

LIFE TO ASHES by Federico Mohr Experimental 3'24'' Australia-Uruguay 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

NATURE_NATURE by Karl Vouk Doc 12' Austria-Germany 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

ORO BLANCO by Gisela Carbajal Rodríguez Doc 23'53'' Argentina-Germany 2018

REWILD by Ernest Zacharevic & Nicholas Chin Fiction 4'03'' Indonesia-Lithuania-Malaysia 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

THE MEETING by Piotr Michalak Fiction 4'35'' Czech Republic-Poland 2020 

TOTAL by Aurelien Thibault Fiction 3'45'' France 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

TRACES by Sébastien Pins Fiction 12'05'' Belgium-France 2019  

UNPACKAGING by Zireja Experimental-Doc 9'21'' Spain 2020 
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

UP A TREE by Bodil Tummers & Hannah Cammeraat Doc 21'13'' Germany-Netherlands 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

VILLAGE IN THE SKY by Ramesh Laxmanrao Holbole Doc 19'52'' India 2018
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 AMBIENTE & DIRITTI UMANI / ENVIRONMENT & HUMAN RIGHTS
Mediometraggi da 31 min a 60 min / Medium length from 31min to 60min (5 film)

1 OPERA PRIMA

A TOXIC TANKER by Sander Rietveld Doc 39'22'' India-Netherlands 2019

JESSE: THE FUNERAL THAT NEVER ENDED by Eromo Egbejule Doc 35'16'' Nigeria 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

NECESSITY: OIL, WATER, AND CLIMATE RESISTANCE
by Jan Haaken & Samantha Praus Doc 59'30'' Usa 2020

SEEDS OF PROFIT by Linda Bendali Doc 52' Belgium-France-India-Israel 2019

THE BAJOS WON'T CELEBRATE by Tariq Akreyi Doc 63' Germany-Iraq 2019

 AMBIENTE / ENVIRONMENT  
Lungometraggi / Feature movies (6 film) 2 OPERE PRIME

KIRUNA - A BRAND NEW WORLD by Greta Stocklassa Doc 87' Czech Republic-Sweden 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

LA VUELTA AL CAMPO by Juan Pablo Lepore Doc 73' Argentina-Brazil 2020

LEGNO VIVO. XYLELLA, OLTRE IL BATTERIO by Filippo Bellantoni Doc 74' Italy-Spain 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

LORDS OF WATER by Jérôme Fritel Doc 90' Australia-Canada-France-Germany-Sweden-Usa 2019

SOYALISM by Enrico Parenti & Stefano Liberti Doc 65' Brazil-China-Italy-Mozambique-Usa 2018

VIVERE, CHE RISCHIO by Alessandro Rossi & Michele Mellara Doc 84' Italy 2019
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ANIMAZIONI / ANIMATIONS 
(15 film)  7 OPERE PRIME

EDÉN by Rodrigo Canet Animation 4' Spain 2019

LA PÒCIMA by Gabriela Martinez Garza Animation 7' Mexico 2019

MARE MONSTRUM by Àngel Estois Carrasco, Lucía Hernández Martínez & Mercè Sendino García 
Animation 5'29'' Spain 2019

MIGRANTE by Daniel Iezzi & Ezequiel Dalinger Animation 5'38'' Argentina 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

MIND YOUR STEP! by Biljana Genal, Marija Nesic & Tamara Tomic Animation 2'26'' Serbia 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

MOIST by Chao Ming Lee  Animation 1'28'' Taiwan 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

O KUKU by Sam Billen Animation 7'52'' Belgium-Kosovo 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

O PECULIAR CRIME DO ESTRANHO S.JACINTO 
by Bruno Caetano Animation 10' France-Portugal 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

OBSOLESCENCE by Jesús Martínez Tormo Animation 10' Spain 2019

OLD HAG by Julie Rembauville & Nicolas Bianco-Levrin Animation 7'37'' France 2020

SMALL SPARK by Julie Rembauville Animation 3'07'' France 2019

THE FENCE by Ali Zare Ghanatnowi Animation 2' France-Iran 2020

THE N.A.P. by Adolfo Di Molfetta Animation 8'15'' Italy 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

URBANALITY by Evan McInnes Animation 3'28'' Australia 2019

WAR MACHINE by Iva Dimanova Animation 6'31'' Bulgaria 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker
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 DIRITTI UMANI / HUMAN RIGHTS  Cortometraggi / Short movies (19 film) 6 OPERE PRIME

15.7 KM by Rian Apriansyah Fiction 15' Indonesia 2018

BRIGANTI by Bruno & Fabrizio Urso Doc 15' Italy 2018

CELLMATE by Behzad Khodaveisi Fiction 12' Iran 2019

DALIA by Marco Mingolla Fiction 5'13'' Italy 2019

DANGEROUS TRAJECTORIES by Davide Rabacchin Doc 10'07'' Italy 2020

DREAMS UNDER THE RUBBLE by Mohammed Khalil Fiction 6'48'' Iraq 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

DRIVING LESSONS by Marziyeh Riahi Fiction 12'48'' Iran 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

FRONTIERA by Alessandro Di Gregorio Fiction 15' Italy 2018

I'M NOT AN ACTRESS by Ali Jalali Fiction 19'39'' Iran 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

METAMORPHOSIS by Veronika Kuznetsova Doc 21'06'' Russia 2019

NON È UN GIOCO by Gennaro Iago Esposito Fiction 29'18'' Italy 2019

ONE HUNDRED POUND by Areej Dawara Fiction 23'30'' Syria 2019

PRISONER OF SOCIETY by Rati Tsiteladze Doc 15' Georgia 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

THE DAUGHTER OF... by Joakim Demmer & Verena Kuri Doc 29'30'' Argentina-Germany 2019

THE ENABLER by Aiman Aliff Fiction 6'15'' Malaysia 2019

THE HANGMAN'S PLACE by Julien Bertrand Fiction 14'58'' France 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

TOURNÉES by Israel González Fiction 18'58'' Spain 2018

WARM SNOW by Adnan Osman Shanaz Fiction 19'48'' Iraq 2020

YASMINA by Ali Esmili & Claire Cahen Fiction 21'40'' France-Morocco 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker
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 DIRITTI UMANI / HUMAN RIGHTS 
Lungometraggi / Feature movies (6 film) 3 OPERE PRIME

KHATEMEH by Hadi & Mehdi Zarei Doc 89' Iran 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

OMAR AND US by Maryna Er Gorbach & Mehmet Bahadir Er Fiction 103' Turkey 2019

PRISON FOR PROFIT by Ilse & Femke Van Velzen Doc 83' Netherlands-South Africa 2019

THE PEOPLE VS. AGENT ORANGE 
by Alan Adelson & Kate Taverna Doc 86' France-Usa-Vietnam 2020

UNTIMELY by Pouya Eshtehardi Fiction 78' Iran 2020
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

WHERE IS MY HOME by Xu Quan Fiction 96' China 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

              KHATEMEH by Hadi & Mehdi Zarei Doc 89' Iran 2019
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 SPERIMENTALI / EXPERIMENTAL
Cortometraggi / Short movies (14 film) 1 OPERA PRIMA

ALTERED by Mathieu Durand Animation-Experimental 3'22'' Denmark 2019

ECLOSION by Rita Basulto Animation 6' Mexico 2019

EGGG by Daniel Hishikawa Experimental-Videoclip 8' Japan-Spain-Usa 2019

EXPERIENCE OF by Kasra Yazdani Animation 2'02'' Iran 2019

HIDE & SEEK by Qunxiang Lin Animation 5'55'' China-Uk 2019

I'M NOT FEELING VERY WELL by Sunčana Brkulj Videoclip 3'32'' Croatia 2019

INSIDE THE PIPELINES by Adva Santo Animation-Doc-Experimental 4'53'' Israel 2019

MOSCOW by Ararat Gulanyan Experimental 3'45'' Armenia-Russia 2018

MUD by Students of Escola Parque Stop motion 2'42'' Brazil 2019

SCULPT by Mathieu Breliere Experimental 5' France-Italy 2019

SOMA by Sandra Jovanovska Animation-Experimental 9'05'' Slovenia 2019

STORY 5: SCENES 1-9 by Zlatko Cosic Experimental 5' Mexico-Usa 2019

STORY 6: SCENES 1-9 by Zlatko Cosic Experimental 5' Usa 2019

WATCH BY BEING WATCHED by Sangwon Lee Experimental 2'30'' South Korea 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker
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 WORLD PANORAMA  Tema libero / Free theme
Cortometraggi / Short movies (14 film) 4 OPERE PRIME

42 by Joana Caiano Fiction 7' Portugal 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

ANNA by Federica D'Ignoti Fiction 9' Italy 2018

BIFURCATION POINT by Leonid Gardash Fiction 24'34'' Russia 2018
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

DESTINO by Bonifacio Angius Fiction 20' Sardinia-Italy 2019

FINDING HAROLD by Katarzyna Kochany Fiction 5'19'' Canada 2019

GUESS WHO'S COMING TO BRUNCH? by Mohsen Azarm Experimental 8'11'' Iran 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

L'AFFITTO by Antonio Miorin Fiction 7' Italy 2018

L'EREDITÀ by Raffaele Ceriello Fiction 15' Italy 2019

PIPO AND BLIND LOVE by Hugo Le Gourrierec Fiction 13'16'' France 2019
OPERA PRIMA- First-time Filmmaker

POETRY OF WHISPERS by Maharshi Tuhin Kashyap Experimental 8' India 2019

PORTUGUESE SEA by Edgar Pêra Experimental 9'31'' Portugal 2018

SCLERODERMA DOMESTICUS by Mattia Lunardi Fiction 12' Italy 2019

STICKER by Georgi M.Unkovski Fiction 18'45'' Macedonia 2020

THE CENTRELINE by Elliot J.Spencer Experimental 6'28'' Australia-China 2020

FUORI CONCORSO / OUT OF COMPETITION (1)

LIFE OF SARDINIA  Cortometraggio / Short movie

L'ORO IN BOCCA by Tomaso Mannoni Experimental 8' Sardinia-Italy 2020
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PROGRAMMA GIORNO PER GIORNO / DAY BY DAY PROGRAMME

3 - 5 Settembre / September 3  rd   to 5  th   OTTANA (NU) 
28 FILM IN PROGRAMMA / 28 FILM SCHEDULED 

INFO E PRENOTAZIONI   / Info and reservations Tel +39 3277880737 Sms o/or Whatsapp 

PROIEZIONI SERALI / Evening Screenings
3 - 5 Settembre ore 21:00 - 00:00 / September 3rd to 5th 9pm to midnight

PIAZZA SAN NICOLA - 200 Posti a sedere / 200 seats
Proiezioni in concorso e fuori concorso / In and out of competition screenings

**In caso di maltempo / In case of bad weather Palestra Comunale Via G.Soru**

PROIEZIONI POMERIDIANE / Afternoon Screenings  
4 Settembre ore 15:30 - 19:00 / September 4th 3.30pm to 7pm

5 Settembre ore 16:00 - 19:00 / September 5th  4pm to 7pm
PALESTRA COMUNALE Via G.Soru - 150 Posti a sedere / 150 seats

Proiezioni in concorso / Competition screenings

TRANSALENTO World Beat - Fusion 60'
5 Settembre dalla mezzanotte / September 5th from midnight

PIAZZA SAN NICOLA - 200 Posti a sedere / 200 seats
**In caso di maltempo / In case of bad weather Palestra Comunale Via G.Soru**

SEGRETERIA DEL FESTIVAL / FESTIVAL HEADQUARTERS
Informacittadino Ottana Via Liberta' - Museo Casa Barca Tel +39 366 720 5050

Martedì: 16:00 - 19:00 Mercoledì: 10:00 - 13:00 Giovedì: 10:00 - 13:00  Venerdì: 16:00 - 19:00
Tue 4pm to 7pm, Wed 10am to 1pm, Thu 10am to 1pm, Fri 4pm to 7pm

ig.ottana@studioprogetto2.it - https://www.facebook.com/InformacittadinoOttana/

3 Settembre / September 3  rd   OTTANA (NU) - Sera / Evening
PIAZZA SAN NICOLA ore 21:00 - 00:00 / 9pm to midnight
**In caso di maltempo / In case of bad weather Palestra Comunale Via G.Soru**

21:00  THE N.A.P. by Adolfo Di Molfetta Animation 8'15'' Italy 2018
21:15  Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
21:30  ORO BLANCO by Gisela Carbajal Rodríguez Doc 23'53'' Argentina-Germany 2018
22:00  PORTUGUESE SEA by Edgar Pêra Experimental 9'31'' Portugal 2018
22:15  YASMINA by Ali Esmili & Claire Cahen Fiction 21'40'' France-Morocco 2018
22:40  UNTIMELY by Pouya Eshtehardi Fiction 78' Iran 2020

mailto:ig.ottana@studioprogetto2.it
https://www.facebook.com/InformacittadinoOttana/
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4 Settembre /   September   4  th  OTTANA (NU) -   Pomeriggio / Afternoon
PALESTRA COMUNALE Via G.Soru ore 15:30 - 19:00 / 3.30pm to 7pm

15:30  Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
15:35  METAMORPHOSIS by Veronika Kuznetsova Doc 21'06'' Russia 2019
16:00  THE MEETING by Piotr Michalak Fiction 4'35'' Czech Republic-Poland 2020
16:10  GOLD OF CAJAMARCA by Alexandre Regol Doc-Experimental 15'45'' Colombia 2019
16:30  MOSCOW by Ararat Gulanyan Experimental 3'45'' Armenia-Russia 2018
16:40  THE FENCE by Ali Zare Ghanatnowi Animation 2' France-Iran 2020
16:45  WHERE IS MY HOME by Xu Quan Fiction 96' China 2019

4 Settembre /   September   4  th   OTTANA (NU) -   Sera / Evening
PIAZZA SAN NICOLA ore 21:00 - 00:00 / 9pm to midnight 
**In caso di maltempo / In case of bad weather Palestra Comunale Via G.Soru**

21:00  Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
21:10  APIS MELLIFERA by Jean-Michel Poulichot Doc-Experimental 9'33'' France 2018
21:25  MARE MONSTRUM by À.Estois Carrasco, L.Hernández Martínez & M.Sendino García 
           Animation 5'29'' Spain 2019
21:35  ONE HUNDRED POUND by Areej Dawara Fiction 23'30'' Syria 2019
22:05  GOOD JOB by Piotr Biedroń Fiction 7'45'' Poland 2020
22:15  DESTINO by Bonifacio Angius Fiction 20' Sardinia-Italy 2019
22:40  PRISON FOR PROFIT by Ilse & Femke Van Velzen Doc 83' Netherlands-South Africa 2019

5 Settembre   /   September   5  th   OTTANA (NU) -   Pomeriggio / Afternoon
PALESTRA COMUNALE Via G.Soru ore 16:00 - 19:00 / 4pm to 7pm
16:00  Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
16:15  GUESS WHO'S COMING TO BRUNCH? by Mohsen Azarm Experimental 8'11'' Iran 2019
16:30  WARM SNOW by Adnan Osman Shanaz Fiction 19'48'' Iraq 2020
16:55  MIGRANTE by Daniel Iezzi & Ezequiel Dalinger Animation 5'38'' Argentina 2019
17:20  SOYALISM by E.Parenti & S.Liberti Doc 65' Brazil-China-Italy-Mozambique-Usa 2018

5 Settembre /   September   5  th   OTTANA (NU) -   Sera / Evening
PIAZZA SAN NICOLA ore 21:00 - 02:00 / 9pm to 2am 
**In caso di maltempo / In case of bad weather Palestra Comunale Via G.Soru**
21:00  Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
21:15  EGGG by Daniel Hishikawa Experimental-Videoclip 8' Japan-Spain-Usa 2019
21:20  MOIST by Chao Ming Lee Animation 1'28'' Taiwan 2019
21:30  L'ORO IN BOCCA by Tomaso Mannoni Experimental 8' Sardinia-Italy 2020
21:45  DANGEROUS TRAJECTORIES by Davide Rabacchin Doc 10'07'' Italy 2020
22:00  WAR MACHINE by Iva Dimanova Animation 6'31'' Bulgaria 2019
22:10  KIRUNA - A BRAND NEW WORLD 
           by Greta Stocklassa Doc 87' Czech Republic-Sweden 2019
23:45  L'EREDITÀ by Raffaele Ceriello Fiction 15' Italy 2019 
00:00  TRANSALENTO World Beat - Fusion  60' 



7°LIFE AFTER OIL International Film Festival 2020
3 - 5 Settembre OTTANA (NU)

8 - 13 Settembre SANTA TERESA GALLURA (SS)
Sardegna, Italia

8 - 13 Settembre /   September   8  th   to 13  th   SANTA TERESA GALLURA (SS)
70 FILM IN PROGRAMMA / 70 FILM SCHEDULED

INFO E PRENOTAZIONI   / Info and reservations Tel +39 3277880737 Sms o/or Whatsapp

1°LIFE FOR FOOTBALL
TORNEO DI CALCIO A 5 / 5-a-side football tournament

PALASPORT COMUNALE GIANNI D'ARCO Via Legnano 8
MATTINO 9-13 Settembre dalle 9 alle 12 / Morning September 9th to 13th 9am to 12pm

PROIEZIONI SERALI / Evening Screenings 
8-13 Settembre ore 21:00 - 00:30 / September 8th to 13th 9pm to 12.30am

CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 - 110 Posti a sedere / 110 seats
Proiezioni in concorso e Premiazioni / Competition screenings and Awards

**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

PROIEZIONI POMERIDIANE / Afternoon Screenings
9-12 Settembre ore 15:30 - 19:00 / September 9th to 12th 3.30pm to 7pm

13 Settembre ore 16:30 - 19:00 / September 13th 4.30pm to 7pm
CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via Sandro Pertini - 75 Posti a sedere / 75 seats

Proiezioni in concorso / Competition screenings

JABEL KANUTEH - MARCO ZANOTTI Concerto / concert
11 Settembre ore 19:00 / September 11th 7pm PIAZZA LIBERTÀ - 200 Posti a sedere / 200 seats

(Festival Internazionale Isole che Parlano XXIV Edizione)

MANUEL BARROCU Rumorista / Foley Artist 5'
12 Settembre ore 21:55 / September 12th 9.55pm

CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 - 110 Posti a sedere / 110 seats
**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

Clavius by DANIELE LEDDA Performance 30'
13 Settembre ore 21:00 / September 13th 9pm 

CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 - 110 Posti a sedere / 110 seats
**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

SEGRETERIA DEL FESTIVAL / FESTIVAL HEADQUARTERS
CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6

7-13 Settembre Mattino ore 10:00 - 12:30 / Pomeriggio ore 17:00 - 19:00
September 7th to 13th Morning 10 to 12:30pm / Afternoon 5pm to 7pm

UFFICIO TURISTICO / TOURIST OFFICE Tel +39 0789 740986
Piazza Vittorio Emanuele I, 24, 07028 Santa Teresa Gallura (SS)

Aperto tutti i giorni Mattino ore 09:00 - 13:00 / Pomeriggio ore 16:30 - 20:00
Open every day from 9am to 1pm / 4.30pm to 8pm

ufficioturisticosantateresa@gmail.com - www.santateresagalluraturismo.com 

http://www.santateresagalluraturismo.com/
mailto:ufficioturisticosantateresa@gmail.com


7°LIFE AFTER OIL International Film Festival 2020
3 - 5 Settembre OTTANA (NU)

8 - 13 Settembre SANTA TERESA GALLURA (SS)
Sardegna, Italia

8 Settembre /   September 8  th     SANTA TERESA GALLURA (SS) - Sera / Evening
CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 ore 21:00 - 00:30 / 9pm to 12.30am
**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

21:00  BREAKDOWN by Adam Sébire Doc 4' Australia-Iceland 2018
21:10  Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
21:20  TRACES by Sébastien Pins Fiction 12'05'' Belgium-France 2019 
21:40  OBSOLESCENCE by Jesús Martínez Tormo Animation 10' Spain 2019
21:55  15.7 KM by Rian Apriansyah Fiction 15' Indonesia 2018
22:15  ANNA by Federica D'Ignoti Fiction 9' Italy 2018
22:30  SOMA by Sandra Jovanovska Animation-Experimental 9'05'' Slovenia 2019
22:45  KHATEMEH by Hadi & Mehdi Zarei Doc 89' Iran 2019

9 Settembre /   September 9  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Mattino / Morning
PALASPORT COMUNALE GIANNI D'ARCO Via Legnano 8

 1°LIFE FOR FOOTBALL - TORNEO DI CALCIO A 5 / 5-a-side football tournament 

dalle 9 alle 12 / 9am to 12pm Gironi di qualificazione / Qualifying groups

9 Settembre /   September 9  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Pomeriggio / Afternoon
CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via Sandro Pertini ore 15:30 - 19:00 / 3.30pm to 7pm

15:30  Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
15:45  BIFURCATION POINT by Leonid Gardash Fiction 24'34'' Russia 2018
16:15  REWILD by E. Zacharevic & N. Chin Fiction 4'03'' Indonesia-Lithuania-Malaysia 2019
16:25  DREAMS UNDER THE RUBBLE by Mohammed Khalil Fiction 6'48'' Iraq 2018
16:40  MIND YOUR STEP! by B.Genal, M.Nesic & T.Tomic Animation 2'26'' Serbia 2019
16:45  EXPERIENCE OF by Kasra Yazdani Animation 2'02'' Iran 2019
17:00  LORDS OF WATER
           by Jérôme Fritel Doc 90' Australia-Canada-France-Germany-Sweden-Usa 2019

9 Settembre   /   September 9  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) - Sera / Evening
CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 ore 21:00 - 00:30 / 9pm to 12.30am
**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

21:00 Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
21:10 LA PÒCIMA by Gabriela Martinez Garza Animation 7' Mexico 2019
21:20 LIFE TO ASHES by Federico Mohr Experimental 3'24'' Australia-Uruguay 2019
21:30 JESSE: THE FUNERAL THAT NEVER ENDED by E. Egbejule Doc 35'16'' Nigeria 2019
22:10 TOTAL by Aurelien Thibault Fiction 3'45'' France 2019
22:20 FINDING HAROLD by Katarzyna Kochany Fiction 5'19'' Canada 2019
22:30 HIDE & SEEK by Qunxiang Lin Animation 5'55'' China-Uk 2019
22:40 OMAR AND US by Maryna Er Gorbach & Mehmet Bahadir Er Fiction 103' Turkey 2019 



7°LIFE AFTER OIL International Film Festival 2020
3 - 5 Settembre OTTANA (NU)

8 - 13 Settembre SANTA TERESA GALLURA (SS)
Sardegna, Italia

10 Settembre / September 10  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Mattino / Morning
PALASPORT COMUNALE GIANNI D'ARCO Via Legnano 8

 1°LIFE FOR FOOTBALL - TORNEO DI CALCIO A 5 / 5-a-side football tournament 

dalle 9 alle 12 / 9am to 12pm Gironi di qualificazione / Qualifying groups

10 Settembre / September 10  th   SANTA TERESA GALLURA (SS)   Pomeriggio / Afternoon
CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via Sandro Pertini ore 15:30 - 19:00 / 3.30pm to 7pm

15:30 Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
15:45 EDÉN by Rodrigo Canet Animation 4' Spain 2019
15:55 LIFE EVOLUTION ECOLOGY - GENESYS by Antonio Pesce Doc 10'10'' Italy 2019
16:10 PIPO AND BLIND LOVE by Hugo Le Gourrierec Fiction 13'16'' France 2019
16:30 NON È UN GIOCO by Gennaro Iago Esposito Fiction 29'18'' Italy 2019
17:05 SMALL SPARK by Julie Rembauville Animation 3'07'' France 2019
17:15 WATCH BY BEING WATCHED by Sangwon Lee Experimental 2'30'' South Korea 2018
17:25 LA VUELTA AL CAMPO by Juan Pablo Lepore Doc 73' Argentina-Brazil 2020

10 Settembre / September 10  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Sera / Evening
CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 ore 21:00 - 00:30 / 9pm to 12.30am
**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

21:00 Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
21:10 I'M NOT FEELING VERY WELL by Sunčana Brkulj Videoclip 3'32'' Croatia 2019 
21:15 O PECULIAR CRIME DO ESTRANHO S.JACINTO
          by Bruno Caetano Animation 10' France-Portugal 2019
21:30 UP A TREE by B.Tummers & H.Cammeraat Doc 21'13'' Germany-Netherlands 2019
21:55 DRIVING LESSONS by Marziyeh Riahi Fiction 12'48'' Iran 2019 
22:15 VIVERE, CHE RISCHIO by Alessandro Rossi & Michele Mellara Doc 84' Italy 2019
23:45 L'AFFITTO by Antonio Miorin Fiction 7' Italy 2018
00:00 CELLMATE by Behzad Khodaveisi Fiction 12' Iran 2019



7°LIFE AFTER OIL International Film Festival 2020
3 - 5 Settembre OTTANA (NU)

8 - 13 Settembre SANTA TERESA GALLURA (SS)
Sardegna, Italia

11 Settembre / September 11  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Mattino / Morning
PALASPORT COMUNALE GIANNI D'ARCO Via Legnano 8

 1°LIFE FOR FOOTBALL - TORNEO DI CALCIO A 5 / 5-a-side football tournament 

dalle 9 alle 12 / 9am to 12pm Gironi di qualificazione / Qualifying groups

11 Settembre / September 11  th   SANTA TERESA GALLURA (SS)   Pomeriggio / Afternoon
CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via Sandro Pertini ore 15:30 - 19:00 / 3.30pm to 7pm

15:30 Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
15:45 ECLOSION by Rita Basulto Animation 6' Mexico 2019
15:55 NATURE_NATURE by Karl Vouk Doc 12' Austria-Germany 2018
16:10 THE DAUGHTER OF... by J.Demmer & V.Kuri Doc 29'30'' Argentina-Germany 2019
16:45 OLD HAG by Julie Rembauville & Nicolas Bianco-Levrin Animation 7'37'' France 2020
17:00 POETRY OF WHISPERS by Maharshi Tuhin Kashyap Experimental 8' India 2019
17:15 O KUKU by Sam Billen Animation 7'52'' Belgium-Kosovo 2019
17:30 THE BAJOS WON'T CELEBRATE by Tariq Akreyi Doc 63' Germany-Iraq 2019
19:00 Concerto / Concert by Jabel Kanuteh - Marco Zanotti duo Gambia- Italy 60'
          Piazza Libertà “Festival Internazionale Isole che Parlano XXIV Edizione” 

11 Settembre   / September 11  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Sera / Evening
CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 ore 21:00 - 00:30 / 9pm to 12.30am
**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

21:00 STORY 6: SCENES 1-9 by Zlatko Cosic Experimental 5' Usa 2019
21:05 Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
21:10 MUD by Students of Escola Parque Stop motion 2'42'' Brazil 2019
21:15 THE ENABLER by Aiman Aliff Fiction 6'15'' Malaysia 2019
21:25 DALIA by Marco Mingolla Fiction 5'13'' Italy 2019
21:35 STICKER by Georgi M.Unkovski Fiction 18'45'' Macedonia 2020
22:00 I'M NOT AN ACTRESS by Ali Jalali Fiction 19'39'' Iran 2019
22:25 SCLERODERMA DOMESTICUS by Mattia Lunardi Fiction 12' Italy 2019
22:40 BIG BLACK MAMBA by Keith Picot Fiction 5'11'' Canada 2020
22:50 THE PEOPLE VS. AGENT ORANGE
          by Alan Adelson & Kate Taverna Doc 86' France-Usa-Vietnam 2020



7°LIFE AFTER OIL International Film Festival 2020
3 - 5 Settembre OTTANA (NU)

8 - 13 Settembre SANTA TERESA GALLURA (SS)
Sardegna, Italia

12 Settembre / September 12  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Mattino / Morning
PALASPORT COMUNALE GIANNI D'ARCO Via Legnano 8

 1°LIFE FOR FOOTBALL - TORNEO DI CALCIO A 5 / 5-a-side football tournament  

dalle 9 alle 12 / 9am to 12pm Semifinali / Semifinals

12 Settembre / September 12  th   SANTA TERESA GALLURA (SS)   Pomeriggio / Afternoon
CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via Sandro Pertini ore 15:30 - 19:00 / 3.30pm to 7pm

15:30 Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
15:45 ALTERED by Mathieu Durand Animation-Experimental 3'22'' Denmark 2019
15:55 A TOXIC TANKER by Sander Rietveld Doc 39'22'' India-Netherlands 2019
16:40 UNPACKAGING by Zireja Experimental-Doc 9'21'' Spain 2020
16:55 BRIGANTI by Bruno & Fabrizio Urso Doc 15' Italy 2018
17:15 42 by Joana Caiano Fiction 7' Portugal 2018
17:40 NECESSITY: OIL, WATER, AND CLIMATE RESISTANCE
          by Jan Haaken & Samantha Praus Doc 59'30'' Usa 2020

12 Settembre   / September 12  th     SANTA TERESA GALLURA (SS) Sera / Evening
CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 ore 21:00 - 00:30 / 9pm to 12.30am
**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

21:00 STORY 5: SCENES 1-9 by Zlatko Cosic Experimental 5' Mexico-Usa 2019
21:10 Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
21:15 URBANALITY by Evan McInnes Animation 3'28'' Australia 2019
21:25 TOURNÉES by Israel González Fiction 18'58'' Spain 2018
21:50 CRISIS by Cesare Maglioni Doc 1' Italy-Spain 2019
21:55 MANUEL BARROCU Rumorista / Foley artist 5' 
22:00 PRISONER OF SOCIETY by Rati Tsiteladze Doc 15' Georgia 2018
22:25 2030 by Pierre Dugowson Fiction 8'24'' France 2020
22:40 SCULPT by Mathieu Breliere Experimental 5' France-Italy 2019
22:50 LEGNO VIVO. XYLELLA, OLTRE IL BATTERIO
          by Filippo Bellantoni Doc 74' Italy-Spain 2019



7°LIFE AFTER OIL International Film Festival 2020
3 - 5 Settembre OTTANA (NU)

8 - 13 Settembre SANTA TERESA GALLURA (SS)
Sardegna, Italia

13 Settembre / September 13  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Mattino / Morning
PALASPORT COMUNALE GIANNI D'ARCO Via Legnano 8

 1°LIFE FOR FOOTBALL - TORNEO DI CALCIO A 5 / 5-a-side football tournament  

dalle 9 alle 12 / 9am to 12pm

Finale 3° e 4° posto / Final 3rd and 4th place
Finale 1° e 2° posto / Final 1st and 2nd place

13 Settembre / September 13  th   SANTA TERESA GALLURA (SS)   Pomeriggio / Afternoon
CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via Sandro Pertini ore 16:30 - 19:00 / 4.30pm to 7pm

16:30 Introduzione e ringraziamenti / Introduction and thanks
16:35 THE CENTRELINE by Elliot J.Spencer Experimental 6'28'' Australia-China 2020
16:50 THE HANGMAN'S PLACE by Julien Bertrand Fiction 14'58'' France 2019
17:10 FRONTIERA by Alessandro Di Gregorio Fiction 15' Italy 2018
17:30 VILLAGE IN THE SKY by Ramesh Laxmanrao Holbole Doc 19'52'' India 2018 
17:55 SEEDS OF PROFIT by Linda Bendali Doc 52' Belgium-France-India-Israel 2019

13 Settembre   / September 13  th   SANTA TERESA GALLURA (SS) Sera / Evening
CINEMA ARENA ODEON Via Capo Testa 6 ore 21:00 - 00:30 / 9pm to 12.30am
**In caso di maltempo / In case of bad weather CINE-TEATRO NELSON MANDELA Via S.Pertini**

21:00  Clavius by DANIELE LEDDA Performance 30' 
21:45  INSIDE THE PIPELINES by Adva Santo Animation-Doc-Experimental 4'53'' Israel 2019
21:50  Premiazioni / Awards 
22:30  Proiezione del film vincitore sezione AMBIENTE  Lungometraggi
           Screening of the winning movie in the ENVIRONMENT  Feature section 

LIFE AFTER OIL Associazione Culturale
Via Pettenadu 21, 07100 Sassari – C.F. 92134980900

info@lifeafteroil.org – www.lifeafteroil.org

http://www.lifeafteroil.org/
mailto:info@lifeafteroil.org



